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SUFFOLK

Classement Dossard ExposantAnimal
1 6 42515520032 42515520105 EARL AGRI SMESSAERT 60640 CATIGNY

2 3 10511020017 10511020045 WATREMEZ FRANCOIS 02110 BRANCOURT LE GRAND

3 5 29044720004 29044720005 GAEC BAVOUZET 36230 GOURNAY

4 1 20040512009 20040512066 BOUCHARD SERGE 18380 IVOY LE PRE

5 2 10563320019 10563320020 EARL HAUTE BRUYERE 02420 BELLICOURT

6 4 29044720021 29044720026 GAEC BAVOUZET 36230 GOURNAY

CommuneCode Postal

Femelles non suitées en laine
Section 13 FNSLL

SUFFOLK

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9295 52178711040 ESAT ATOUT BRENNE 36300 LE BLANC

2 9293 60084110035 WATREMEZ FRANCOIS 02110 BRANCOURT LE GRAND

3 9296 59023310014 ROLLIN MARIE REINE 87320 THIAT

4 9290 21568010169 EARL BENOIT POILLOT 21210 THOISY LA BERCHERE

5 9291 58902210074 DIENNET FRANCK 87210 ST SORNIN LA MARCHE

6 9292 10511010182 GAEC BAVOUZET 36230 GOURNAY

CommuneCode Postal

Mâles en laine 2ème section
Section 13 M2LL

SUFFOLK

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9309 20040512055 ESAT ATOUT BRENNE 36300 LE BLANC

2 9312 57536720105 ROLLIN 86410 BOURESSE

3 9319 59023320020 ROLLIN MARIE REINE 87320 THIAT

4 9318 42515520198 EARL AGRI SMESSAERT 60640 CATIGNY

5 9320 42515520039 EARL AGRI SMESSAERT 60640 CATIGNY

6 9306 11163820048 EARL des TETES NOIRES 86320 PERSAC

7 9311 10563320048 EARL des TETES NOIRES 86320 PERSAC

8 9305 60084120086 MOIRON 89420 GUILLON

9 9307 20040512067 BOUCHARD SERGE 18380 IVOY LE PRE

10 9310 20040512016 BOUCHARD SERGE 18380 IVOY LE PRE

11 9303 21568020238 EARL BENOIT POILLOT 21210 THOISY LA BERCHERE

12 9304 21568020218 EARL BENOIT POILLOT 21210 THOISY LA BERCHERE

13 9313 10511020063 WATREMEZ FRANCOIS 02110 BRANCOURT LE GRAND

14 9316 58902220027 DIENNET FRANCK 87210 ST SORNIN LA MARCHE

15 9315 43587520127 EARL BETHENCOURT 62150 REBREUVE RANCHICOURT

16 9302 60084120106 MOIRON 89420 GUILLON

17 9308 10563320100 EARL HAUTE BRUYERE 02420 BELLICOURT

18 9314 43587520130 EARL BETHENCOURT 62150 REBREUVE RANCHICOURT

CommuneCode Postal

Mâles en laine1ère section
Section 13M1LL



SUFFOLK

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9277 57536720143 ROLLIN 86410 BOURESSE

2 9280 21568020136 EARL BENOIT POILLOT 21210 THOISY LA BERCHERE

3 9282 20040512054 BOUCHARD SERGE 18380 IVOY LE PRE

4 9284 21568920005 CHEVALIER 58270 SAINT SULPICE

5 9288 42515520210 EARL AGRI SMESSAERT 60640 CATIGNY

6 9285 10563320008 CHEVALIER 58270 SAINT SULPICE

7 9286 60084120016 EARL HAUTE BRUYERE 02420 BELLICOURT

8 9283 52178712040 ROLLIN 86410 BOURESSE

9 9289 59023320016 ROLLIN MARIE REINE 87320 THIAT

CommuneCode Postal

Mâles 1ère section tondus
Section 13M1T

SUFFOLK

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9303 21568020238 EARL BENOIT POILLOT 21210 THOISY LA BERCHERE

CommuneCode Postal

Prix de championnat mâle en laine pour la viande
Section 13PCML

SUFFOLK

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9299 59023300038 ROLLIN MARIE REINE 87320 THIAT

2 9298 10511000068 EARL AGRI SMESSAERT 60640 CATIGNY

3 9301 10563390023 EARL AGRI SMESSAERT 60640 CATIGNY

4 9300 21568090197 EARL BENOIT POILLOT 21210 THOISY LA BERCHERE

CommuneCode Postal

Mâles 2ème section tondus
Section 13M3T

SUFFOLK

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9299 59023300038 ROLLIN MARIE REINE 87320 THIAT

CommuneCode Postal

Prix de championnat mâles tondus
Section 13PCMT



SUFFOLK

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9303 21568020238 EARL BENOIT POILLOT 21210 THOISY LA BERCHERE

2 9319 59023320020 ROLLIN MARIE REINE 87320 THIAT

3 9311 10563320048 EARL des TETES NOIRES 86320 PERSAC

4 9313 10511020063 WATREMEZ FRANCOIS 02110 BRANCOURT LE GRAND

5 9304 21568020218 EARL BENOIT POILLOT 21210 THOISY LA BERCHERE

6 9312 57536720105 ROLLIN 86410 BOURESSE

7 9307 20040512067 BOUCHARD SERGE 18380 IVOY LE PRE

8 9305 60084120086 MOIRON 89420 GUILLON

9 9310 20040512016 BOUCHARD SERGE 18380 IVOY LE PRE

10 9318 42515520198 EARL AGRI SMESSAERT 60640 CATIGNY

11 9309 20040512055 ESAT ATOUT BRENNE 36300 LE BLANC

12 9320 42515520039 EARL AGRI SMESSAERT 60640 CATIGNY

13 9306 11163820048 EARL des TETES NOIRES 86320 PERSAC

14 9316 58902220027 DIENNET FRANCK 87210 ST SORNIN LA MARCHE

15 9308 10563320100 EARL HAUTE BRUYERE 02420 BELLICOURT

16 9314 43587520130 EARL BETHENCOURT 62150 REBREUVE RANCHICOURT

17 9302 60084120106 MOIRON 89420 GUILLON

18 9315 43587520127 EARL BETHENCOURT 62150 REBREUVE RANCHICOURT

CommuneCode Postal

Mâles 1ère section laine
Section 13ML1

SUFFOLK

Mâles 2ème section laine
Section 13M2L

Résultats non publiés

SUFFOLK

Classement Dossard ExposantAnimal
1 9309 20040512055 ESAT ATOUT BRENNE 36300 LE BLANC

CommuneCode Postal

Prix de championnat mâles laine
Section PCMLL

SUFFOLK

Classement Dossard ExposantAnimal
1 3 10511020017 10511020045 WATREMEZ FRANCOIS 02110 BRANCOURT LE GRAND

2 1 20040512009 20040512066 BOUCHARD SERGE 18380 IVOY LE PRE

3 6 42515520032 42515520105 EARL AGRI SMESSAERT 60640 CATIGNY

4 5 29044720004 29044720005 GAEC BAVOUZET 36230 GOURNAY

5 2 10563320019 10563320020 EARL HAUTE BRUYERE 02420 BELLICOURT

6 4 29044720021 29044720026 GAEC BAVOUZET 36230 GOURNAY

CommuneCode Postal

Femelles non suitées 1ère section laine
Section 13FNS




